
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/25 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcia 
umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku wielorodzinnym, w ramach inwestycji 
realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Kujawy i Pomorze Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Brodnicy, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 

1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 
w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale   nr XII/90/25 Rady Gminy Śliwice  z dnia 25 czerwca 2025 r. sprawie określenia zasad 
przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku 
wielorodzinnym, w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Kujawy 
i Pomorze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Brodnicy, na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz.Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z dnia  1.07.2025 r. poz. 3226 ) § 5 otrzymuje nowe brzmienie : ,,§5.1. W celu wykonania zobowiązania  
wynikającego z umowy spółki Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Kujawy i Pomorze Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  w Brodnicy z dnia 27 marca 2024r., przeznacza się: 

1) 10 (dziesięć) lokali mieszkalnych w celu wynajmu jako pierwszym najemcom osobom wychowującym 
przynajmniej jedno własne lub przysposobione dziecko, o którym mowa w art.7 ust.1a ustawy z dnia      
27 września 2013r. o pomocy państwa w nabyciu pierwszego mieszkania przez młodych ludzi (Dz.U.        
z 2019r. poz. 1116 z póź. zm.); 

2) 2 (dwa) lokale mieszkalne w celu wynajmu jako pierwszym najemcom osobom starszym  w rozumieniu 
art.4 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2015r. o osobach starszych (Dz.U. poz. 1705 z póź. zm.); 

3) 1 (jeden) lokal mieszkalny w celu wynajmu jako pierwszym najemcom osobom, gdzie w skład 
gospodarstwa domowego wchodzi osoba do 16 roku życia legitymująca się orzeczeniem                                    
o niepełnosprawności, a w przypadku dzieci w wieku od 16 do 18 roku życia orzeczeniem o znacznym 
stopniu niepełnosprawności określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej                         
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024r. poz. 44 z póź zm.); 

4) 1 (jeden) lokal mieszkalny w celu wynajmu jako pierwszym najemcom osobom, gdzie w skład 
gospodarstwa domowego wchodzi osoba posiadająca zaświadczenie, o którym mowa w art.4 ust.3 ustawy 
z dnia  4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem’’; 

5) 1 (jeden) lokal mieszkalny w celu wynajmu dla osób będących najemcami lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 4329



2. Do przydziału wyżej opisanych lokali uprawnione będą pierwsze osoby znajdujące się na liście 
najemców i spełniające kryteria wskazane odpowiednio w ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie  po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4329


	UCHWAŁA NR XIV/112/25 RADY GMINY ŚLIWICE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T12:54:29+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




